Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  24  от « 30 » июня 2022 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Радыгин К.М.

6. Сулейманов О.Р.

7. Телепов В.А.

Захаров А.И. – И.О. Президента Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

 1. Применение мер дисциплинарного воздействия.

 2. Прием в члены Ассоциации.

 3. О возврате ранее внесенных взносов в компенсационный фонд.

  1. Рассмотрено предложение о применении  мер дисциплинарного воздействия к

членам Ассоциации в соответствии с предложениями Дисциплинарной комиссии.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

    РЕШИЛИ: 1.  Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:

№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 146 Г

ООО "ДОКА"

(акт проверки)

инн 5920024202

Нет повыш-я

квалификации у спец.

НРС, не оплачен целевой

взнос в НОСТРОЙ 2022г

Приостановление

членства до 25.08.22

2 193 Я

ООО "СтройЭнергоМонтаж"

(акт проверки)

инн 5904132384

ОДО
Нет повыш-я

квалификации у спец. НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

3 301 Г

ООО "ГП "КИТ"

(акт проверки)

инн 5903093132

ООТС
Нет повыш-я

квалификации у спец. НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

4 610 Я

ООО "Простор 59"

(акт проверки)

инн 5905289927

ОДО

Нет повыш-я

квалификации у 2 спец.

НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

5 826 И

ООО "БВК"

(приост. членства с 25.02.22)

инн 5911077166

 Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 29.09.22

6 852 Я

ООО "Промрезерв"

(акт проверки)

инн 5903084699

ОДО

Не предоставлен годовой

отчет за 2021г,  нет

повыш-я квалификации у 2

спец. НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

7 875 Г

ООО "Виадук"

(акт проверки)

инн 5902862191

Нет повыш-я

квалификации у спец.

НРС, не оплачен целевой

взнос в НОСТРОЙ 2022г

Приостановление

членства до 25.08.22

8 902 Г

ООО "НПП "Промэкология"

(акт проверки)

инн 5908027239

ООТС

Нет повыш-я

квалификации у 2 спец.

НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

9 914 Г

ООО "Диметра"

(акт проверки)

инн 5918215584

Нет повыш-я

квалификации у спец. НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

10 932 Г

ООО "ВИД"

(акт проверки)

инн 5918839198

Нет повыш-я

квалификации у 2 спец.

НРС

Приостановление

членства до 25.08.22

11 936 Г

ООО "ЛНК "Рентген-Сервис"

(акт проверки)

инн 5905049481

ООТС Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 29.09.22

12 952 Г

ООО "МонтажСтройСервис"

(акт проверки)

инн 5906108683

ООТС Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 29.09.22

13 1063 Г

ООО "Санэпидсервис"

(акт проверки)

инн 5948060962

ООТС Отсутствие 1 спец. в НРС
Приостановление

членства до 29.09.22

1.2. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 310 С
ООО "АНТАЛ СК"

инн 5920030358
с марта 2022 Исключение из членов Ассоциации

 2. Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации, прошедшие в

установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:
№

п/п

Реестр

№

Наименование члена

Ассоциации

КФ ВВ

Руб.

Уровень

КФ ВВ

КФ ОДО

Руб.

Уровень

КФ ОДО

Право

ООТСУ

1 1075
ООО "ВОЛД"

инн 5905998480
100 000 1 200 000 1 Нет

3. Рассмотрено заявление о возврате ранее внесенных взносов в компенсационный фонд

от  юридических лиц, членство которых в Ассоциации прекращено в соответствии с ч.14 статьи

3.3 Закона № 191-ФЗ от 29.12.2004.

Голосовали: ЗА - 7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

    РЕШИЛИ: 3. Вернуть ранее внесенные взносы в компенсационный фонд бывшим членам

Ассоциации на основании ч.14 статьи 3.3 Закона №191-ФЗ от 29.12.2004:
Реестр.

№
Наименование бывшего члена Ассоциации Сумма, подлежащая возврату, руб.

80 ООО "Фаворит" инн 5944205952 300 000

282 ООО "Сателлит-Сервис" инн 5902196801 300 000

Председатель Правления      В.Н. Морев

    Секретарь Правления       С.А. Воронцова